ПРОЕКТ
[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАРАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

  «__» февраля 2026 года № __

	Об утверждении генерального плана муниципального образования сельского поселения «село Карага»

Принято решением Совета депутатов
Карагинского муниципального района
[bookmark: _GoBack] «__» февраля 2026 года № __

1. Утвердить генеральный план муниципального образования сельского поселения «село Крага» в составе:
1)  Положение о территориальном планировании (том I генерального плана, приложение 1 к настоящему решению);
2) материалы по обоснованию (том II генерального плана, приложение 2 к настоящему решению).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в сетевом издании КАРАГИНСКИЙ.РФ.

И.о. главы Карагинского
муниципального района						                   Т.А.Рубанова

image1.jpeg